Р Е Ш Е Н И Е

11 ноября  2019 года  № 100/2

с. Исянгулово

   Об утверждении текста  избирательного бюллетеня для голосования на

повторных выборах депутата Совета сельского поселения Муйнакский

сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан  по одномандатному избирательному округу № 5,

назначенных на 1 декабря 2019 года

 В соответствии со статьями 63 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и частью 5  статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/223-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Зианчуринский район  Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

Утвердить текст  избирательного бюллетеня для голосования на повторных

выборах депутата   Совета сельского поселения Муйнакский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан  по

одномандатному избирательному округу  № 5, назначенных на 1 декабря  2019 года

(прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                   В.К. Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                Р.Р.Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии

от 11.11.2019 г. № 100/2

 АБДУЛГУЖИН

 Ирандек Иделович

АБДУЛҒУЖИН

Ирәндек Иҙел улы

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Зианчуринский район,                 д.

Верхний Муйнак; МОБУ СОШ д. Верхний Муйнак, учитель;

самовыдвижение

1962 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Ейәнсура районы, Үрге

Муйнаҡ ауылы;  Үрге Муйнаҡ ауылы урта дөйөм белем биреү мәктәбенең

муниципаль дөйөм белем биреү бюджет учреждениеһы, уҡытыусы; үҙ-үҙен

күрһәткән

КУНАККУЖИН

Ратмир Нурисламович

ҠУНАҠҠУЖИН

Ратмир Нурислам улы

1980 года рождения; Республика Башкортостан, г. Уфа; временно не

работающий; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократическая партия России

1980 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Өфө ҡалаһы; ваҡытлыса

эшһеҙ; ЛДПР - Рәсәйҙең либераль-демократик партияһы сәйәси партияһы

тарафынан тәҡдим ителде; ЛДПР - Рәсәйҙең либераль-демократик партияһы

сәйәси партияһы  ағзаһы

 МУСИНА

Альфинур Аликовна

МУСИНА

Әлфинур Алик ҡыҙы

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Зианчуринский район,

д. Нижний Муйнак; домохозяйка; выдвинута  Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1982 йылда тыуған; Башҡортостан Республикаһы, Ейәнсура районы, Түбәнге

Муйнаҡ ауылы; хужабикә; «БЕРҘӘМ РӘСӘЙ» Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы

тарафынан тәҡдим ителде